
UCHWAŁA NR VI/41/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżeie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2019 r” Uchwały Nr IV/27/19 Rady 
Gminy Grodzisk z dnia 23 stycznia 2019 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2019r” Uchwały Nr IV/27/19 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 23 stycznia 2019 r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2019 r” Uchwały Nr IV/27/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 23 stycznia  2019 r zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 16 070 770 zł, z tego:

- dochody bieżące      15 153 268 zł,

- dochody majątkowe     917 502 zł.

2. Wydatki ogółem  17 175 893 zł, z tego:

- wydatki bieżące       15 067 028 zł,

- wydatki majątkowe    2 108 865 zł.

§ 8. Deficyt budżetu gminy ulega zmianie, wynosi 1 105 123 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 57 155 zł.

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1 571 123 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 466 000 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 maja 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 349 274,00 0,00 43 000,00 3 392 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 472 613,00 0,00 43 000,00 1 515 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 23 000,00 28 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 397 446,00 0,00 20 000,00 417 446,00

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 142 856,00 142 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 142 856,00 142 856,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 142 856,00 142 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 142 856,00 142 856,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 142 856,00 142 856,00

bieżące razem: 10 382 023,00 0,00 210 856,00 10 592 879,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 473,00 0,00 142 856,00 379 329,00

majątkowe

majątkowe razem: 917 502,00 0,00 0,00 917 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 2



bieżące

855 Rodzina 3 877 100,00 0,00 305,00 3 877 405,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 305,00 405,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

100,00 0,00 305,00 405,00

bieżące razem: 4 560 084,00 0,00 305,00 4 560 389,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 859 609,00 0,00 211 161,00 16 070 770,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 153 975,00 0,00 142 856,00 1 296 831,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 maja 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 554 016,00 543 657,00 543 657,00 0,00 543 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 555 766,00 545 407,00 545 407,00 0,00 545 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 554 016,00 543 657,00 543 657,00 0,00 543 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 555 766,00 545 407,00 545 407,00 0,00 545 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 303,00 94 303,00 94 303,00 0,00 94 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 98 053,00 98 053,00 98 053,00 0,00 98 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 103,00 353 103,00 353 103,00 0,00 353 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 361 103,00 361 103,00 361 103,00 0,00 361 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 251,00 83 251,00 83 251,00 0,00 83 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 251,00 73 251,00 73 251,00 0,00 73 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 601,00 98 601,00 98 601,00 0,00 98 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 224,00 -10 224,00 -10 224,00 0,00 -10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 88 377,00 88 377,00 88 377,00 0,00 88 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 601,00 98 601,00 98 601,00 0,00 98 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 224,00 -10 224,00 -10 224,00 0,00 -10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 88 377,00 88 377,00 88 377,00 0,00 88 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 70 222,00 70 222,00 70 222,00 0,00 70 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 224,00 -10 224,00 -10 224,00 0,00 -10 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 59 998,00 59 998,00 59 998,00 0,00 59 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 641 572,00 1 
641 572,00 1 540 072,00 1 239 710,00 300 362,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 778,00 -44 778,00 -44 778,00 -32 778,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 651 794,00 1 
601 794,00 1 500 294,00 1 206 932,00 293 362,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 397 620,00 1 
397 620,00 1 394 120,00 1 173 710,00 220 410,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 778,00 -44 778,00 -44 778,00 -32 778,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 1 402 842,00 1 
352 842,00 1 349 342,00 1 140 932,00 208 410,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 912 724,00 912 724,00 912 724,00 912 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 120,00 -21 120,00 -21 120,00 -21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 891 604,00 891 604,00 891 604,00 891 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 990,00 152 990,00 152 990,00 152 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 660,00 -3 660,00 -3 660,00 -3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 149 330,00 149 330,00 149 330,00 149 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 797,00 21 797,00 21 797,00 21 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -517,00 -517,00 -517,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 21 280,00 21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 808,00 17 808,00 17 808,00 17 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 481,00 -7 481,00 -7 481,00 -7 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 10 327,00 10 327,00 10 327,00 10 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 2



po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 190 217,00 190 217,00 179 217,00 94 143,00 85 074,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 198 017,00 190 217,00 179 217,00 94 143,00 85 074,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 2 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 690,00 26 690,00 26 690,00 0,00 26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 85 690,00 85 690,00 85 690,00 2 500,00 83 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 2 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 690,00 26 690,00 26 690,00 0,00 26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 83 690,00 83 690,00 83 690,00 2 500,00 81 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 690,00 26 690,00 26 690,00 0,00 26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 51 690,00 51 690,00 51 690,00 0,00 51 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 837 378,00 837 378,00 448 932,00 280 426,00 168 506,00 0,00 388 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 857 378,00 857 378,00 468 932,00 288 426,00 180 506,00 0,00 388 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 28 126,00 19 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 3



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 36 126,00 31 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 856,00 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 142 856,00 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 856,00 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 142 856,00 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 986,00 123 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002837

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 123 986,00 123 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4287 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 559 416,00 559 416,00 558 236,00 100 019,00 458 217,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 684,00 3 996,00 3 996,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 688,00 47 688,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 603 100,00 555 412,00 554 232,00 100 019,00 454 213,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 47 688,00 47 688,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 19 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 19 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 188,00 19 188,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

zwiększenie 3 996,00 3 996,00 3 996,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 5



po zmianach 153 996,00 153 996,00 153 996,00 0,00 153 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 996,00 3 996,00 3 996,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3 996,00 3 996,00 3 996,00 0,00 3 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 051,00 74 051,00 73 351,00 44 622,00 28 729,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 102 551,00 74 051,00 73 351,00 44 622,00 28 729,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 153,00 215 153,00 117 153,00 0,00 117 153,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 233,00 2 478,00 2 478,00 0,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 240 386,00 217 631,00 119 631,00 0,00 119 631,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 153,00 112 153,00 112 153,00 0,00 112 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 233,00 2 478,00 2 478,00 0,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 137 386,00 114 631,00 114 631,00 0,00 114 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 597,00 11 597,00 11 597,00 0,00 11 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 478,00 2 478,00 2 478,00 0,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 14 075,00 14 075,00 14 075,00 0,00 14 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 22 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 755,00 22 755,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10 
382 007,00

10 
371 648,00 9 104 904,00 6 118 205,00 2 986 699,00 98 000,00 715 910,00 306 234,00 0,00 146 600,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 002,00 -73 002,00 -73 002,00 -32 778,00 -40 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 013,00 212 770,00 69 914,00 8 000,00 61 914,00 0,00 0,00 142 856,00 0,00 0,00 128 243,00 128 243,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 
650 018,00

10 
511 416,00 9 101 816,00 6 093 427,00 3 008 389,00 98 000,00 715 910,00 449 090,00 0,00 146 600,00 138 602,00 138 602,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 877 100,00 3 
877 100,00 108 700,00 73 820,00 34 880,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 877 405,00 3 
877 405,00 109 005,00 73 820,00 35 185,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 555 307,00 4 
555 307,00 786 907,00 132 483,00 654 424,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 555 612,00 4 
555 612,00 787 212,00 132 483,00 654 729,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 maja 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

w złotych

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

rok 
budżetowy 
2019 (8+9+

10+11)

własne 
środki 

budżetowe

kredyty
i 

pożyczk
i

środki 
pochodzące

z innych  źródeł

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Dokumentacja techniczna na 
przebudowę drogi gminnej 
w miejscowości Czaje - 2019 r

10 359 10 359 10 359

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

2. 750 75023 6060
Zakup samochodu 
służbowego na potrzeby 
Urzędu Gminy - 2019 r

50 000 50 000 50 000

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 1



3. 900 90005 6050

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na montaż 
urządzeń fotowoltaicznych na 
budynkach użyteczności 
publicznej - 2019 r

19 188 19 188 19 188

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

4. 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 
technicznej dotyczącej 
rozbiórki budynku po byłym 
Ośrodku Zdrowia 
w Grodzisku oraz budowy 
budynku wraz z infrastrukturą 
techniczną oraz utwardzenie 
terenu - 2019 r.

28 500 28 500 28 500

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

5. 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy 
budynku w Korycinach ze 
zmianą sposobu użytkowania 
na świetlicę wiejską wraz 
z infrastrukturą techniczną 
oraz przebudową schodów 
wejściowych wraz z budową 
pochylni dla osób 
niepełnosprawnych - 2019 r

22 755 22 755 22 755

A.     
B.
C.
…

Urząd Gminy

Ogółem 130 802 130 802 130 802 x

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 2



C. Inne źródła (np. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców)

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 maja 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 571 123,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 57 155,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 513 968,00

Rozchody ogółem: 466 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 466 000,00

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 maja 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Powiat Siemiatycki 

w Siemiatyczach 1 970 263 1.

Dotacja celowa na dofinansowanie 
zadań związanych z realizacją 
projektu "Budujemy kapitał 
społeczny Gminy Grodzisk" przez 
Open Education Group spółka 
z o.o. 123 986

2.

Gminna Biblioteka 
Publiczna 

w Grodzisku 98 000

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/41/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 14 maja 2019 r.

Objaśnienia zmian w budżecie gminy

Adn. § 1.

Zwiększono plan dochodów budżetowych w tym:

1. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75075 § 0960 -  zwiększenie planu z tytułu darowizn w postaci 
pieniężnej na organizację „Dnia Grodziska”.

2. Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdz. 75616 § 0360 i  § 0500 – zwiększenie planu 
dochodów na podstawie otrzymanych wpływów z podatku od spadków i darowizn i przewidywanego większego 
wykonania dochodów z podatku od czynności cywilnoprawnych.

3. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85295 § 2030 – zwiększenie planu nastąpiło na podstawie pisma 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.159.2019.PAP z 07 maja 2019 r – dotacja celowa 
przeznaczona na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020.

4. Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdz. 85395 § 2057 – zwiększenie planu na 
podstawie Umowy nr UDA-RPPD.09.01.00-20-0201/18-00 zawartej 01 kwietnia 2019 r  o dofinansowanie 
Projektu „Budujemy kapitał społeczny Gminy Grodzisk” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-
2020 Osi Priorytetowej IX. Rozwój Lokalny Działania 9.1 Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału 
społecznego

5. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85503 § 2010 -  zwiększenie planu dochodów na podstawie pisma Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego F-II.3111.175.2019.PAP z 08 maja 2019 r na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Adn. § 2.

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym:

1. Dział 600 „Transport i łączność”

rozdz.60016 § 4210 i § 4270 – zwiększono wydatki w ramach funduszu sołeckiego wsi Bogusze Stare 
o 3 750 zł na zakup rębaka i 8 000 zł na dożwirowanie dróg we wsi Jaszczołty.

rozdz. 60016 § 4300 – zmniejszono wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych.

2. Dział 700 „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 § 4300 – zmniejszono wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego o 10 224 zł sołectwa Bogusze Stare i przeznaczono na zakup rębaka (rozdz. 60016 § 4210), zakup lamp 
solarnych (rozdz. 90015 § 4210) i zakup barier ochronnych przy świetlicy (rozdz. 92109 § 4210).

3. Dział 750 „Administracja publiczna”:

rozdz. 75023 – zmniejszono wydatki bieżące na wynagrodzenia i pochodne oraz zakup usług pozostałych;

rozdz. 75023 § 6060 - zwiększenie wydatków majątkowych na zakup samochodu służbowego na potrzeby 
Urzędu Gminy;

rozdz. 75075 – zwiększenie wydatków bieżących na promocję Gminy.

4. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdz. 75405 § 6170 – zwiększenie 
kwoty 7 800 zł na dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Siemiatyczach.

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 1



5. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85154 – zwiększenie planu wydatków bieżących na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych nastąpiło w związku 
z wprowadzeniem środków niewykorzystanych  w  2018 r.

6. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85295 – zwiększono wydatki na zadanie wynikające z programu 
wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2010.

7. Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdz. 85395 – zwiększono wydatki 
w wysokości 142 856 zł pochodzące ze środków z Unii Europejskiej w ramach rewitalizacji społecznej 
i kształtowania kapitału społecznego na realizację projektu pn. „Budujemy kapitał społeczny Gminy Grodzisk”. 
Kwota 123 986 zł to dotacja celowa na dofinansowanie zadań związanych z realizacją projektu „Budujemy kapitał 
społeczny Gminy Grodzisk” przez Open Education Group – spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (projekt 
realizowany w partnerstwie).

8. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85503 – zwiększenie na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny.

9. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”:

rozdz. 90003 – zmniejszono wydatki w ramach funduszu sołeckiego wsi Jaszczołty o 8000 zł z zakupu 
zamiatarki ciągnikowej i przeznaczono na dożwirowanie dróg.

rozdz. 90005 – zwiększenie wydatków majątkowych związanych z opracowaniem dokumentacji technicznej 
na montaż urządzeń fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej.

rozdz. 90015 – zwiększono wydatki w ramach funduszu sołeckiego wsi Bogusze Stare o kwotę 3 996 zł na 
zakup lamp solarnych.

rozdz. 90095 – zwiększono wydatki majątkowe na opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej 
rozbiórki budynku po byłym Ośrodku Zdrowia w Grodzisku oraz budowy budynku wraz z infrastrukturą 
techniczną oraz utwardzenie terenu.

10. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”:

rozdz. 92109 § 4210 - zakup barier ochronnych przy świetlicy z funduszu sołeckiego wsi Bogusze Stare 
w kwocie 2 478 zł;

rozdz. 92109 § 6050 – zwiększono wydatki majątkowe na opracowanie dokumentacji technicznej dotyczącej 
przebudowy budynku w Korycinach z przeznaczeniem na świetlicę wiejską wraz z infrastrukturą techniczną 
oraz przebudową schodów wejściowych wraz z budową pochylni dla osób niepełnosprawnych.

Wprowadzono do budżetu wolne środki w kwocie 57 155 zł.

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 5359BF65-5411-4CA6-974D-C82A9E820FC1. Podpisany Strona 2




